



Poz. ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks
57	- Nárazník madlo svařenec	Bumper handle weldment	Stoßstange/Griff Schweißteil	-	2 0008 00 027	1
56	- Šroub M8x20	Bolt	Schraube	189548	-	4
55	- Brzdový klíč	Brake toggle	Bremsnocken	-	2 0008 00 031	1
54	- Brzdová čelist široká	Wide brake shoe	breite Bremsbacke	-	2 0008 00 041	2
53	- Deska brzdy svařenec	Brake plate weldment	Bremseplatte Schweißteil	-	2 0008 00 040	1
52	- Pružina čelistí ADELA	Brake shoe spring	Bremsbackenfeder	189511	32 0 9746 044	1
51	- Pružina řázná TZ 2x14x102x40	Spring	Feder	51315114109	-	1
50	- HARDY spojka	Hardy disc	HARDY-Kupplung	-	2 0008 00 049	2
49	- Spojovací hřídel	Propeller shaft	Zwischenwelle	-	2 0008 00 047	1
48	- Hnací kotouč HARDY spojky	Driving disc of HARDY disc	Drehscheibe der HARDY-Kupplung	-	2 0008 00 046	2
47	- Pero 5/32x5/8	Key	Feder	105007	32 0 9516 004	1
46	- Převodovka Peerless 1000-079	Gearbox	Getriebe	51975000016	-	1
45	- Hřídel náhonu pravý	Right drive shaft	rechte Antriebswelle	-	2 0008 00 045	1
44	- Disk spodní (RAL9005)	Lower disc	Messerscheibe unten	189057	3 0006 00 003	2
43 NE	- Příruba komplet	Flange	Flansch	-	22 9 2772 003	2
42 NE	- Disk BDR-1200 pravý	Disc	Scheibe	-	2 0008 00 218	1
41 NE	- Disk BDR-1200 levý	Disc	Scheibe	-	2 0008 00 009	1
40	- Unášec disku	Disc holder	Messerscheibenmitnehmer	-	32 0 3821 020	2
39	- Vymezovací podložka 36x42x0,1	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	110012	32 0 9220 024	6
38	- Podložka vymezovací 20,2x30x5x0,3	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	127041	32 0 9220 058	9
37	- Řemenice dvojitá	Double pulley	Doppelscheibe	-	3 0008 00 122	1
36	- Klínový řemen OPTIBELT TX17 965 Ld 6T6K	V-belt	Keilriemen	51272212109	-	1
35	- Řemenice disků hnaná	Drive pulley of discs	getriebene Riemenscheibe der Scheiben	-	3 0008 00 123	1
34	- Pero 3/16"x30	Key	Passfeder	189036	32 0 3330 021	4
33	- Hřídel náhonu levý	Left drive shaft	linke Antriebswelle	-	2 0008 00 044	1
32	- Převodovka Peerless 1000-024	Gearbox	Getriebe	51975000010	-	1
31 NE	- Napínák řemene	V-belt tension pulley	Riemenspannrolle	-	2 0008 00 007	1
30	- Rozpěrné pouzdro	Distance bushing	Distanzbuchse	-	3 0008 00 149	1
29	- Plynová vzpěra BETZ LIFT-O-MAT 1345DS	Gas spring	Gasstrebe	51532888044	-	1
28	- Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	1
27	- Kryt pláště disku	Cover of disc casing	Abdeckung des Scheibengehäuses	-	3 0008 00 136	2
26	- Nýt trhací ASL 4810	Tear rivet	Sprengniet	184623	-	6
25	- Pero 6e7x6x25	Key	Feder	169503	-	2
24	- Těsnící kroužek G 32-40-7	Shaft seals	Wellendichtung	51273521023	-	2
23	- Ložisko 6004-2RS (20x42x12)	Bearing	Rillenkugellager	9943158	-	4
22	- Pojistný kroužek 22x1,2	Retaining ring	Sprengring	125504	-	2
21	- Pojistný kroužek 42x1,75	Retaining ring	Sicherungsring für Bohrung	136506	-	4
20	- Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	8
19	- Matice M10	Nut	Mutter	195527	-	4
18	- Šroub M6x16-10.9-A3L	Bolt	Senkschr. m. Innen-6kt.	51309252005	-	12
17	- Šroub M10x30	Bolt	Schraube	129552	-	4
16	- Šroub BN 13 1/4 x 1 UNC	Bolt	Schraube	51309900022	-	8
15	- Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	13
14	- Podložka 9	Washer	Scheibe	150536	-	8
13	- Šroub M8x30	Bolt	Schraube	117506	-	8
12	- Pojistný kroužek 14x1	Retaining ring	Sprengring	110513	-	1
11	- Podložka B 15	Washer	Unterlegscheibe	138512	-	1
10	- Pojistný kroužek 20x1,2	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	110515	-	5
9	- Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	6
8	- Šroub M6x10	Bolt	Schraube	184529	-	1
7	- Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	2
6	- Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	2
5	- Kroužek 6	Retaining ring	Sprengring	51311732163	-	1
4	- Pojistný kroužek 8x0,8	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	195534	-	1
3	- Šroub M6x16	Bolt	Schraube	51309203129	-	14
2	- Podložka 6	Washer	Scheibe	6510920	-	8
1	- Rám sekačky BDR-1200	Mower frame	Mäherrahmen	-	2 0008 00 024	1

VARI **Dvoububnové sečení BDR-1200**

Název: **Dvoububnové sečení BDR-1200**

Číslo dílu: **2 0008 00 004**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **20. srpna 2018**